
 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Weber.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  B.Rohrer........................  KR 
 Schiedsrichter  N.Brandstätter...............  Trainer 
 Startrichter  F.Köhle..........................  KR 
 Zielrichter  M.Kern........................... 

 T.Klausner.....................  KR  Kurssetzer 

 S.Wieser....................... 
 V.Knoflach..................... 

 Startzeit  10:45 

 Streckenname  Glungezer Piste 2 
 Start  1735 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  175 m  
 Streckenlänge  690 m  

 Vorläufer  M.Clementi.................... 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 2 / 4 

 Genehmigungsnr.  6AL127 
 Durchf. Verein  SK Hall  Vereinscode  6089 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Kinder U8 / weiblich 
 3  NEUNER Alina  609901168  11  SK Telfs  TIR  1:04,19  1. 
 4  ATZINGER Ines  609901122  11  SK Telfs  TIR  0,61  1:04,80  2. 
 1  DOSTAL Sofie  605700213  11  SV Kematen  TIR  5,35  1:09,54  3. 

 Kinder U8 / männlich 
 11  SPIELBAUER Finn  626900373  11  SC Mils  TIR  1:02,30  1. 
 7  HAIDER Julian  609901193  11  SK Telfs  TIR  1,87  1:04,17  2. 
 5  SPIELMANN Emilian  609901169  11  SK Telfs  TIR  2,74  1:05,04  3. 

 10  FIEBER Julian  608506416  11  SC Seefeld  TIR  4,30  1:06,60  4. 
 12  PULT Max  609901170  11  SK Telfs  TIR  5,52  1:07,82  5. 
 8  TROGER Elias  611100553  11  WSV Wattens  TIR  8,46  1:10,76  6. 
 6  PUELACHER Elias  621900297  11  SPV Oberhofen  TIR  9,75  1:12,05  7. 
 9  SCHOBER Moritz  626900375  11  SC Mils  TIR  13,55  1:15,85  8. 

 14  HOSP Josef  608506414  11  SC Seefeld  TIR  14,92  1:17,22  9. 
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 IN Autopark Bezirkscup Kinder RTL 2019, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 30.03.2019 

 RIESENSLALOM 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 KinderU9 / weiblich 
 20  ERLER Stefanie  610700384  10  SC Raika Volders  TIR  1:01,06  1. 
 19  JAMSCHEK Emilia  609901115  10  SK Telfs  TIR  4,25  1:05,31  2. 
 16  SPORER Carina  611100547  10  WSV Wattens  TIR  6,48  1:07,54  3. 
 17  STÖGER Julia  611100564  10  WSV Wattens  TIR  8,91  1:09,97  4. 
 15  MAYR Paulina  610700373  10  SC Raika Volders  TIR  11,70  1:12,76  5. 
 18  MARTINI Laura  611100531  10  WSV Wattens  TIR  14,51  1:15,57  6. 

 Kinder U9 / männlich 
 29  SPIELMANN Maximilian  609901132  10  SK Telfs  TIR  58,58  1. 
 24  ZIMMERLING Dominik  626900371  10  SC Mils  TIR  2,91  1:01,49  2. 
 25  WEISER Johannes  605700186  10  SV Kematen  TIR  4,21  1:02,79  3. 
 22  GIGLER Julian  610700353  10  SC Raika Volders  TIR  4,48  1:03,06  4. 
 26  KOFLER Leo  613100296  10  SV Oberperfuss  TIR  4,73  1:03,31  5. 
 31  STERN Lukas  605700179  10  SV Kematen  TIR  7,49  1:06,07  6. 
 28  GASSLER Luca  609901137  10  SK Telfs  TIR  12,32  1:10,90  7. 
 23  SCHOBER Paul  626900370  10  SC Mils  TIR  13,75  1:12,33  8. 
 30  BRUCKER Daniel  609901148  10  SK Telfs  TIR  16,89  1:15,47  9. 

 Kinder U10 / weiblich 
 36  GOSCH Emma  610700354  09  SC Raika Volders  TIR  55,01  1. 
 33  SWAROVSKI Franziska  611100544  09  WSV Wattens  TIR  7,38  1:02,39  2. 
 35  KURZ Leonie  605700175  09  SV Kematen  TIR  7,59  1:02,60  3. 
 34  GSTREIN Heidi Lena  626900332  09  SC Mils  TIR  9,34  1:04,35  4. 

 Kinder U10 / männlich 
 43  KNAB Tobias  611100502  09  WSV Wattens  TIR  57,38  1. 
 41  GASSLER Matteo  609901111  09  SK Telfs  TIR  1,08  58,46  2. 
 47  MICHELER Maximilian  609901198  09  SK Telfs  TIR  2,59  59,97  3. 
 45  NIEDERKIRCHER David  608506344  09  SC Seefeld  TIR  3,00  1:00,38  4. 
 42  FOCKE Leon  609901142  09  SK Telfs  TIR  3,48  1:00,86  5. 
 37  ATZINGER Hannes  609901121  09  SK Telfs  TIR  4,42  1:01,80  6. 
 39  PUELACHER Jonas  621900256  09  SPV Oberhofen  TIR  5,59  1:02,97  7. 
 46  FUCHS Niklas  604401573  09  WSV Innsbruck  TIR  6,60  1:03,98  8. 
 38  FÖGER Philipp  621900211  09  SPV Oberhofen  TIR  7,09  1:04,47  9. 
 40  SEIWALD Anton  604401574  09  WSV Innsbruck  TIR  8,10  1:05,48  10. 

 Kinder U11 / weiblich 
 54  GRÜNER Hanna  609901083  08  SK Telfs  TIR  55,16  1. 
 51  OBERHEINRICHER Zoe  610700334  08  SC Raika Volders  TIR  1,67  56,83  2. 
 53  LORENZ Riccarda  613100263  08  SV Oberperfuss  TIR  3,51  58,67  3. 
 52  STOCKER Anna Katharina  605700178  08  SV Kematen  TIR  4,21  59,37  4. 
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 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 30-03-2019 / 11:43  TIMING: Alge Timy 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 49  LEUTGEB Natalja  611100496  08  WSV Wattens  TIR  4,94  1:00,10  5. 
 48  HILBER Valentina  605700202  08  SV Kematen  TIR  5,11  1:00,27  6. 
 50  HUPFAU Isabella  611100551  08  WSV Wattens  TIR  11,32  1:06,48  7. 

 Kinder U11 / männlich 
 58  GEGENHUBER Felix  610700374  08  SC Raika Volders  TIR  56,05  1. 
 63  MARKART Fabian  610700404  08  SC Raika Volders  TIR  0,64  56,69  2. 
 60  KLINGENSCHMID Simon  610700340  08  SC Raika Volders  TIR  2,24  58,29  3. 
 62  BARONYAY Julian  626900325  08  SC Mils  TIR  4,55  1:00,60  4. 
 59  BRUCKER Michael  609901149  08  SK Telfs  TIR  4,55  1:00,60 
 56  ORTNER Rafael  604401553  08  WSV Innsbruck  TIR  5,98  1:02,03  6. 
 57  ZIMMERLING Matthias  626900309  08  SC Mils  TIR  19,91  1:15,96  7. 

 Kinder U12 / weiblich 
 66  KAPLENIG Luisa  610700290  07  SC Raika Volders  TIR  55,92  1. 
 69  KRIECHBAUM Nella  626900319  07  SC Mils  TIR  0,93  56,85  2. 
 64  WOPFNER Jana  611100490  07  WSV Wattens  TIR  1,56  57,48  3. 
 68  WEBERBERGER Hannah  626900321  07  SC Mils  TIR  2,08  58,00  4. 
 67  EPPACHER Theresa  626900320  07  SC Mils  TIR  5,02  1:00,94  5. 
 65  HOSP Regina  608506415  07  SC Seefeld  TIR  6,58  1:02,50  6. 

 Kinder U12 / männlich 
 73  POELL Valentin  613100282  07  SV Oberperfuss  TIR  54,19  1. 
 72  JAMSCHEK Niklas  609901109  07  SK Telfs  TIR  1,54  55,73  2. 
 74  GRANDT Kilian  611100517  07  WSV Wattens  TIR  4,48  58,67  3. 
 75  ONDRIK Jaroslav  609901150  07  SK Telfs  TIR  5,21  59,40  4. 
 71  MARTINI Elias  611100510  07  WSV Wattens  TIR  10,82  1:05,01  5. 

 Nicht am Start 

 13  WOPFNER Klaus  611100519  11  TIR  WSV Wattens 
 21  NEUNER Tobias  615100663  10  TIR  SC Amras 
 27  WEBERBERGER Jakob  626900327  10  TIR  SC Mils 
 44  SPIELBAUER Nils  626900372  09  TIR  SC Mils 
 55  LICHTBLAU Felix  610700364  08  TIR  SC Raika Volders 
 61  SCHOBER David  626900377  08  TIR  SC Mils 
 70  MÜLLER Leon  605700190  07  TIR  SV Kematen 

 Nicht im Ziel 

 32  EPPACHER Magdalena  626900345  09  TIR  SC Mils 
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 Disqualifiziert 

 2  HAIRER Renee Marie  613100286  11  TIR  Tor 4  SV Oberperfuss 

 Chefkampfrichter 

 M. Weber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        75 
 Gewertete Teilnehmer:        66 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 

 SPEED V2018.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Georg Egger 

 30-03-2019 / Tulfes/Glungezer (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL127,  ,  Seite 4/4 

 Genehmigungsnr. 6AL127,  Seite 4/4 

 Auswertung: Clemens Kendler KR  Ausdruck: 30-03-2019 / 11:43  TIMING: Alge Timy 

 IN Autopark Bezirkscup Kinder RTL 2019, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 30.03.2019 
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 Punktezuschlag Damen: 95,61        Punktezuschlag Herren: 118,03 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Weber.......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  B.Rohrer........................  KR 
 Schiedsrichter  N.Brandstätter...............  Trainer 
 Startrichter  F.Köhle..........................  KR 
 Zielrichter  M.Kern........................... 

 M.Graupp......................  KR  Kurssetzer 

 M.Pirchl......................... 
 V.Knoflach..................... 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  Glungezer Rennstrecke 
 Start  1830 m  
 Ziel  1560 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  1020 m  

 Vorläufer  B.Clementi..................... 

 Tore / R.-Änder.  41 / 40 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 0 / 1 

 Genehmigungsnr.  6AL128P 
 Durchf. Verein  SK Hall  Vereinscode  6089 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 1  HRGIC Lana  608900720  05  SC Hall  TIR  10,84  1:01,22  1. 
 4  IVANOVA Ivana  611900298  06  Skitri Zirl  TIR  43,69  1:03,19  2. 
 5  WOLF Michaela  611100459  06  WSV Wattens  TIR  73,04  1:04,95  3. 
 6  HRGIC Ela  608900772  06  SC Hall  TIR  78,54  1:05,28  4. 
 7  SCHÖNNACH Lena  605700142  06  SV Kematen  TIR  80,87  1:05,42  5. 
 3  STIEBLEICHINGER Clara  611900256  05  Skitri Zirl  TIR  86,21  1:05,74  6. 
 2  ATZINGER Alice  609901077  05  SK Telfs  TIR  118,56  1:07,68  7. 

 Schüler U16 / weiblich 
 10  LAMPRECHT Lena  604401200  03  WSV Innsbruck  TIR  0,00  1:00,57  1. 
 9  GUNDACKER Angelina  613100269  04  SV Oberperfuss  TIR  8,17  1:01,06  2. 

 13  HILBER Fiona  626900280  04  SC Mils  TIR  41,35  1:03,05  3. 
 8  DRESCHL Nikola  609901172  03  SK Telfs  TIR  58,20  1:04,06  4. 

 15  STEFKINA Alessandra  608506249  04  SC Seefeld  TIR  77,87  1:05,24  5. 

 SPEED V2018.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Georg Egger 

 30-03-2019 / Tulfes Glungezer (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL128P,  ,  Seite 1/5 

 Genehmigungsnr. 6AL128P,  Seite 1/5 

 Auswertung: Clemens Kendler, KR  Ausdruck: 30-03-2019 / 11:45  TIMING: Alge Timy 

 IN Autopark Bezirkscup Sch,Jug RTL 2019, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 30.03.2019 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 16  HÖRTNAGL Matthäa  613100290  03  SV Oberperfuss  TIR  85,54  1:05,70  6. 
 17  UNTEREGGER Melanie  608900804  03  SC Hall  TIR  90,71  1:06,01  7. 
 14  HEISELER Chiara  609901074  04  SK Telfs  TIR  110,55  1:07,20  8. 
 12  STAUDACHER Stefanie  609901179  04  SK Telfs  TIR  114,56  1:07,44  9. 
 21  DING Jie  632200092  04  SC Patscherkofel  TIR  134,73  1:08,65  10. 
 18  LIANG Shuyuan  632200115  04  SC Patscherkofel  TIR  143,74  1:09,19  11. 
 19  ZHANG Xuemin  608600169  03  AK.Skiklub Ibk.  TIR  150,07  1:09,57  12. 
 22  ZHANG Ruohan  608600170  04  AK.Skiklub Ibk.  TIR  204,93  1:12,86  13. 
 20  DING Kun  632200093  04  SC Patscherkofel  TIR  219,11  1:13,71  14. 

 Jugend U18 / weiblich 
 23  MAYR Elena  611100457  02  WSV Wattens  TIR  81,87  1:05,48  1. 

 Schüler U14 / männlich 
 31  WIESER Justin  610700299  06  SC Raika Volders  TIR  12,78  1:00,83  1. 
 25  MAIR Rene  610700274  05  SC Raika Volders  TIR  14,80  1:00,95  2. 
 32  NORZ Elias  605700133  06  SV Kematen  TIR  26,73  1:01,66  3. 
 34  KLEINLERCHER Julian  609901180  05  SK Telfs  TIR  33,80  1:02,08  4. 
 35  SCHRÖDER Nicklas  608506288  05  SC Seefeld  TIR  46,74  1:02,85  5. 
 29  BAUMANN Felix  610700278  05  SC Raika Volders  TIR  56,33  1:03,42  6. 
 30  GIGLER Benjamin  610700289  06  SC Raika Volders  TIR  65,07  1:03,94  7. 
 26  KRAPF Samuel  611100471  06  WSV Wattens  TIR  69,10  1:04,18  8. 
 38  PIELER Lukas  608900738  05  SC Hall  TIR  114,67  1:06,89  9. 
 36  GRANDT Marvin  611100518  05  WSV Wattens  TIR  121,23  1:07,28  10. 
 28  KÖSSLER Michael  611100456  05  WSV Wattens  TIR  131,99  1:07,92  11. 
 33  NEUBAUER Leo  604401154  06  WSV Innsbruck  TIR  135,35  1:08,12  12. 

 Schüler U16/ männlich 
 39  KÖSSLER Gabriel  611100436  03  WSV Wattens  TIR  0,00  1:00,07  1. 
 44  PÖLL Simon  613100268  04  SV Oberperfuss  TIR  9,58  1:00,64  2. 
 41  DEFLORIAN Maximilian  610700272  03  SC Raika Volders  TIR  35,48  1:02,18  3. 
 46  TROPPMAIR Alexander  611100494  04  WSV Wattens  TIR  38,17  1:02,34  4. 
 42  KLOTZ Benjamin  608900774  04  SC Hall  TIR  91,47  1:05,51  5. 
 45  HUPFAU Harrison  611100549  04  WSV Wattens  TIR  121,40  1:07,29  6. 
 40  SCHWANINGER Maximilian  608506353  04  SC Seefeld  TIR  166,12  1:09,95  7. 

 Nicht am Start 

 11  GRAUPP-RIEGLER Elisa  608900697  04  TIR  SC Hall 
 24  KOFLER Philipp  613100259  06  TIR  SV Oberperfuss 
 27  LENERT Magnus  609901067  06  TIR  SK Telfs 
 43  PITTRACHER Tobias  610700280  04  TIR  SC Raika Volders 
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 Disqualifiziert 

 37  HOSP Maximilian  608506413  05  TIR  Tor 16  SC Seefeld 

 Chefkampfrichter 

 M. Weber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: Clemens Kendler, KR  Ausdruck: 30-03-2019 / 11:45  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604401200  LAMPRECHT Lena  1:00,57  101,83  101,83  0,00 
 2.  613100269  GUNDACKER Angelina  1:01,06  93,20  93,20  8,17 
 1.  608900720  HRGIC Lana  1:01,22  93,96  93,96  10,84 
 3.  626900280  HILBER Fiona  1:03,05  150,92 
 2.  611900298  IVANOVA Ivana  1:03,19  118,22  118,22  43,69 
 4.  609901172  DRESCHL Nikola  1:04,06  138,89  138,89  58,20 
 3.  611100459  WOLF Michaela  1:04,95  156,47 
 5.  608506249  STEFKINA Alessandra  1:05,24  155,82 
 4.  608900772  HRGIC Ela  1:05,28  153,74 
 5.  605700142  SCHÖNNACH Lena  1:05,42  ---    

 >A<  >C< 
 546,10  120,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100269  GUNDACKER Angelina  1:01,06  93,20  2. 
 2.  608900720  HRGIC Lana  1:01,22  93,96  1. 
 3.  604401200  LAMPRECHT Lena  1:00,57  101,83  1. 
 4.  611900298  IVANOVA Ivana  1:03,19  118,22  2. 
 5.  611100457  MAYR Elena  1:05,48  123,72  1. 

 >B< 
 530,93 

 Berechneter Zuschlag:  546,10  (  +  530,93  -  120,90  )  :  10  =  95,613 

 Gerundet:  ................................................................................................................  95,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  95,61   

 Chefkampfrichter:   M. Weber    

 IN Autopark Bezirkscup Sch,Jug RTL 2019, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 30.03.2019 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Clemens Kendler, KR  Ausdruck: 30-03-2019 / 11:45  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611100436  KÖSSLER Gabriel  1:00,07  107,78  107,78  0,00 
 2.  613100268  PÖLL Simon  1:00,64  129,24  129,24  9,58 
 1.  610700299  WIESER Justin  1:00,83  159,99 
 2.  610700274  MAIR Rene  1:00,95  129,39  129,39  14,80 
 3.  605700133  NORZ Elias  1:01,66  163,11 
 4.  609901180  KLEINLERCHER Julian  1:02,08  166,63 
 3.  610700272  DEFLORIAN Maximilian  1:02,18  131,40  131,40  35,48 
 4.  611100494  TROPPMAIR Alexander  1:02,34  165,48 
 5.  608506288  SCHRÖDER Nicklas  1:02,85  145,64  145,64  46,74 
 6.  610700278  BAUMANN Felix  1:03,42  166,22 

 >A<  >C< 
 643,45  106,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611100436  KÖSSLER Gabriel  1:00,07  107,78  1. 
 2.  613100268  PÖLL Simon  1:00,64  129,24  2. 
 3.  610700274  MAIR Rene  1:00,95  129,39  2. 
 4.  610700272  DEFLORIAN Maximilian  1:02,18  131,40  3. 
 5.  608506288  SCHRÖDER Nicklas  1:02,85  145,64  5. 

 >B< 
 643,45 

 Berechneter Zuschlag:  643,45  (  +  643,45  -  106,60  )  :  10  =  118,030 

 Gerundet:  ................................................................................................................  118,03   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  118,03   

 Chefkampfrichter:   M. Weber    

 IN Autopark Bezirkscup Sch,Jug RTL 2019, bezo 
 Tulfes, Glungezer am 30.03.2019 

 Riesenslalom 
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